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Buty Pioneer Sports Hoof -
wypożyczenie zestawu
przymiarkowego

Cena brutto 1 098,00 zł

Cena netto 892,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
Buty Pioneer Sports Hoof - wypożyczenie zestawu przymiarkowego zawierającego 2 kompletne buty w 2
rozmiarach wytypowanych na podstawie otrzymanej dokumentacji zdjęciowej oraz narzędzia ułatwiejącego
zapinanie pasków mocujących but na kopycie.
Wpłacona kwota stanowi:
- w przypadku zakupu butów nowych - zapłatę 100% wartości 1 pary butów 
- w przypadku odstąpienia od zakupu - jest kaucją podlegającą zwrotowi, pomniejszoną o koszt wysyłki
- w przypadku braku zwrotu zestawu - nie podlega zwrotowi
- w przypadku zwrotu zestawu w stanie uniemożliwiającym zastosowanie go do kolejnych przymiarek - podlega
umniejszeniu o wartość uszkodzenia i jego ewentualnej naprawy, na podstawie oceny technicznej sprzedającego
po otrzymaniu zwrotu
- w przypadku zwrotu zestawu przymiarkowemu w odpowiednim stanie* i zakupu innego modelu butów - zostaje
rozliczona z ceną tych butów a ewentualna nadpłata podlega zwrotowi.

Zestaw Pioneer Sports Fit Kit zapewnia osobom dopasowującym ochraniacze na kopyta dokładną ocenę, jaki rozmiar
ochraniaczy będzie najlepiej pasował do koni ich klientów.
Każdy but do przymiarki to kompletny but z zewnętrzną powłoką, podeszwą i paskami. Zestaw do przymiarki zawiera również
jeden tylny zatrzask w rozmiarze M i L oraz narzędzie do wyciągania. Dzięki temu osoba dokonująca przymiarki może
przymierzyć kompletny but; wybór optymalnego rozmiaru i dopasowania jest niezwykle prosty. Dzięki kompletnemu butowi,
osoba dokonująca przymiarki i właściciel mogą zobaczyć na żywo, jak but układa się na kopycie podczas ruchu.
Korzystanie z zestawu dopasowującego pozwala dobrać odpowiedni rozmiar ochraniaczy za pierwszym razem, co ogranicza
domysły i umożliwia dokładną ocenę dopasowania, niezależnie od etapu trymowania konia. Właściciele zyskują spokój ducha,
wiedząc, że kupują ochraniacze, które dobrze leżą, dobrze trzymają się na grzbiecie i są wygodne dla konia.

Ochraniacze na kopyta Pioneer Sports zostały zaprojektowane z myślą o koniach, które potrzebują ochraniaczy na kopyta, aby
nadążać za swoim tempem ruchu. Każdy element został zaprojektowany tak, aby zapewnić dopasowanie, funkcjonalność i
swobodę, a jednocześnie chronić kopyto w każdych warunkach jazdy.
Modułowa konstrukcja buta oznacza, że w razie potrzeby każdą część można wymienić.
Samoregulująca się konstrukcja ochraniacza rozszerza się, dopasowując się do naturalnego kształtu kopyta, uwzględniając
drobne asymetrie typowe dla większości kopyt. Dzięki temu ochraniacz dopasowuje się do kształtu kopyta podczas ruchu, bez
punktów nacisku i nadmiernego dociągania. Dopasowuje się on do kształtu kopyta w trakcie całego cyklu trymowania, dzięki
czemu idealnie pasuje każdego dnia. Koniec z ochraniaczami w różnych rozmiarach na początku i na końcu cyklu trymowania;
wystarczy jeden zestaw ochraniaczy Pioneer Sports Hoof.
Elastyczna podeszwa z TPU odzwierciedla naturalny sposób obciążenia kopyta, uginając się na boki i w pionie, zapewniając
pewny ruch w zróżnicowanym terenie. Zapewnia to stabilność jeźdźcowi, komfort koniowi oraz responsywność niezbędną
podczas nauki jazdy, jazdy w terenie i pracy wyczynowej.
Lekkie i fachowo zaprojektowane buty Pioneer Sports Hoof Boots zapewniają wytrzymałość bez nadmiernej masy i swobodę
ruchu bez kompromisów.

Szczegóły techniczne:

Modułowa konstrukcja buta; w razie potrzeby każdą część buta można wymienić osobno
Elastyczna, a jednocześnie zapewniająca wsparcie konstrukcja TPU, zaprojektowana z myślą o naturalnej mechanice
kopyta
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Formowana wtryskowo skorupa TPU zapewniająca stabilność i trwałość
Samoregulujące się dopasowanie wyrównuje asymetrię i dostosowuje się do całego cyklu przycinania
Bezpieczny system pasów przednich i wspierający tylny uchwyt
Materiały nie wchłaniają wody i są niezwykle łatwe do czyszczenia
Nadaje się do jazdy szkolnej, szlakowej, jazdy konnej i dyscyplin wyczynowych
Pojedynczy but waży około 400-600 gramów, w zależności od rozmiaru
Kompatybilne z kolcami i podkładkami lodowymi
Przeznaczone dla koni bosonogich i koni przechodzących z butów
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